
CLOSED - Fullstack-udvikler til IDA

Stillingen er besat og kan IKKE længere ansøges

Fullstack-udvikler til IDAs “Team Hverve og Synlighed”

Vi udvider i afdelingen Digital Udvikling & Arkitektur og leder efter en erfaren fullstack-
udvikler med kendskab til .Net og programmering i C#.

I Team Hverve og Synlighed arbejder vi sammen for at understøtte IDAs websites,
med fokus på hvervning og indmeldelse af nye medlemmer. IDAs websites er baseret
på headless Umbraco CMS, og frontend bygget med Next JS. Vi er i gang med at
genopbygge alt i den nyeste version af Umbraco. Det næste store, vi skal i gang med
at genopbygge, er flagskibet ida.dk.

Kunne det være noget for dig? Så har vi et job med 6 årlige ferieuger, hvor vi indretter
os fleksibelt, så arbejdslivet hænger sammen for alle, og hvor 37 timer betyder 37
timer, og du har medbestemmelse på, hvordan arbejdstiden indrettes.

Vi drømmer om en kollega, der har nok erfaring til også at have holdninger – vi
arbejder nemlig tæt sammen for at bygge den bedste udvikling, og det skal vores nye
kollega også have lyst og evner til at bidrage til.

Det er mindre vigtigt for os, hvad du har af uddannelse, eller om du har et bestemt
antal års erfaring – bare du har haft nok tid ved tastaturet til at vide, hvad du taler om.

Teamets tech stack
Backend-delen er bygget på C# .NET 6/8 med Umbraco CMS til indholdsadministration
og NServiceBus til asynkron kommunikation. Databaserne inkluderer MSSQL og
MongoDb.

Frontend-brugergrænsefladen er bygget med React (CRA & Next.js) og Typescript for
mere robust kode. Styling udføres med CSS i Modules og JSS/Styled Components.
Cypress bruges til end-to-end-test og Chromatic sikrer ensartet udseende på tværs af
enheder og browsere.

Versionsstyring og samarbejde håndteres via Git(Hub). Koden skrives i Visual Studio
og VS Code og både frontend- og backendløsninger hostes på vores AKS Kubernetes
cluster. Vi bruger Figma til design og prototyping.

Sådan er IDA som arbejdsplads 
Du bliver en del af Teamet “Hverve og Synlighed”. Vi har fælles faste ugentlige dage
på kontoret og dage, hvor vi selv vælger, om vi arbejder hjemmefra eller er på
kontoret.  
Teamet består af en product owner, en digital forretningsudvikler, en systemarkitekt
(også udvikler), en frontender, en fullstack udvikler med ekspertise i Umbracoudvikling
og en webtool manager, med ekspertise i redaktørsiden af Umbraco og Cludo-søgning.

Som fullstack-udvikler får du kolleger med forskellige fagligheder. Aldersmæssigt
spænder vi fra tyverne til i halvtredserne. Hvis vi skal sige én ting som vi har tilfælles,
så er det vi godt kan lide at diskutere film og serier, men derudover har vi mange
forskellige interesser.

Desuden har IDA en lækker kantineordning med udsigt over Kalvebod Brygge og et
ønske om, at der skal være plads til forskelligheder.

IT-udviklingen i IDA er under udvikling
Afdelingen Digital Udvikling & Arkitektur er organiseret i fem tværfaglige digitale
udviklingsteams, som arbejder for, at IDAs medlemmer får mest muligt ud af deres
medlemskab.

Team Hverve og Synlighed møder ind på kontoret på Kalvebod Brygge sammen tre
dage om ugen, og har samtidig også faste mødefri dage i kalenderen hver uge.

De seneste måneder har vi omlagt den digitale udvikling, så de fem udviklingsteams
arbejder med værdistrømme i stedet for enkelte løsninger og ansvarsområder. Det
betyder, at hvert team har ansvaret for en type medlemsrejse, som vi hele tiden
forsøger at gøre endnu bedre og mere gnidningsfri for modtagerne. I Hverve og
Synlighed arbejder vi selvsagt med alt det, der skal få medlemmerne til at melde sig ind
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i IDA på vores hjemmesider.

Vi har et agilt mindset og arbejder efter Scrum-principperne - altså vi tror på, at vi
skaber de bedste løsninger ved at fokusere på værdi for modtageren og ved at
samarbejde med stor lydhørhed overfor hinandens faglighed og input. Vi har en meget
flad struktur i afdelingen.

Interesseret?
I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du
har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Brian Ranvits på; +45 2048 0548 eller via bra@europeansearch.dk eller
Nicholai Nielsen på: +45 9176 5893 eller via nni@europeansearchcompany.com

Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap. 
Vi indkalder løbende til samtale.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om IDA
IDA er en moderne interesseorganisation og fagforening for ingeniører,
naturvidenskabelige kandidater og IT-professionelle. IDA er Danmarks største faglige
fællesskab for ingeniører samt IT- og naturvidenskabeligt uddannede med mere end
160.000 medlemmer og nøglerne til at løse fremtidens udfordringer.

IDAs fem digitale udviklingsteams arbejder for, at medlemmerne får mest muligt ud af
deres medlemskab, når de besøger deres digitale kanaler, samt at IDA-kollegaernes
arbejde understøttes bedst muligt med gode digitale værktøjer. 

IDA er en værdidrevet organisation som i de værdimæssigt højere luftlag har et
benhårdt princip om at understøtte FN’s verdensmål for en mere bæredygtig fremtid.
IDA er på vej til at indfri sin vision om at være et fællesskab, der realiserer potentialet i
teknologi og viden i 2025.
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